SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
NGUYỄN TRÃI

ĐƠN XIN RÚT HỌC BẠ
Kính gửi : Ban Giám hiệu Trường THPT Nguyễn Trãi
Em tên là:……………………………………, Sinh năm:…………………………………...
Chứng minh nhân dân số:……………………………………………………………………
Hiện đang ở: Tổ……Phường………………………Quận/ Huyện…………………………..
học tại Trường THPT Nguyễn Trãi ( năm học 201   - 201     ).
Nay em viết đơn này, kính gửi Ban giám hiệu nhà trường cho em xin rút học bạ .
Vì lý do:……………………………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………………..
Trong lúc chờ đợi sự đồng ý của BGH nhà trường em xin chân thành cảm ơn.

         Đà nẵng, ngày      tháng         năm 2016
                                                                                                      Người viết đơn